SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA CIDADE DE LEME - SAECIL
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS - EDITAL Nº 01/2023

Concurso Público de Provas - Edital Nº 01/2023                  SAECIL - Página 1

EDITAL DE RESPOSTA DO RECURSOS EM FACE À DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
DAS PROVAS OBJETIVAS E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO

 (CARGOS SEM SEGUNDA FASE)

A SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme, com a supervisão da Comissão de

Concursos especialmente nomeada pela Portaria nº 5.831 de 11 de setembro de 2023, usando das

atribuições legais:

I. DIVULGA A RESPOSTA DO RECURSO interposto em face à divulgação da Classificação Final das

Provas Objetivas, divulgadas em 22/12/2023; cujo prazo para protocolo foi respectivamente do dia

22/12/2023 ao dia 24/12/2023.

O candidato recorrente poderá consultar o Resultado do parecer do seu recurso, através do site da

Integri Brasil, diretamente no “Painel do Candidato”, no link “Meus Recursos”.

Cargo Inscrição Status

1.01 - AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS 2000241172 Indeferido

II.  FAZ SABER QUE tendo em vista a conclusão parcial dos trabalhos de realização do Concurso

Público de Provas - Edital Nº 01/2023 e não havendo pendências quanto a recursos depois de

decorridos os prazos legais, referente aos Cargos sem Prova Prática e TAF (2ª Fase):

1.01 - Agente de Serviços Públicos

1.02 - Agente Operacional

1.03 - Condutor de Veículo de Manutenção

2.01 - Agente Administrativo

2.03 - Fiscal

2.05 - Operador de Estação

2.07 - Técnico em Meio Ambiente

3.01 - Analista de Tecnologia de Informação

3.02 - Assistente Social

3.03 - Contador

3.04 - Engenheiro (Civil)

3.06 - Químico

RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público para o provimento dos

Cargos acima mencionados, em conformidade com os editais publicados, especialmente a Classificação

Final das Provas Objetivas dos candidatos, devidamente divulgada em 22/12/2023 através da Internet

no endereço www.integribrasil.com.br conforme disposto no Edital do Concurso Público de Provas - Edital

Nº 01/2023.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente

edital, que fica à disposição por afixação nos locais de costume da SAECIL - Superintendência de Água

e Esgotos da Cidade de Leme, pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br; www.saecil.com.br,

na Imprensa Oficial do Município, bem como poderá ser divulgado em outros meios de comunicação,

visando atender ao restrito interesse público.

Leme, SP, 03 de janeiro de 2024.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS

Diretor Presidente

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.saecil.com.br/